(کرامات اولیاء سیاق ماروی من کرامات امیر المؤمنین ابی حفص ترجمہ از اسوہ صحابہ رسول: حافظ مظفر احمد صاحب)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفاصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

بدھ 7 مئی 2014ء 7 رجب 1435 ہجری 7 ہجرت 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 103

خشک ٹہنی نہ بنیں

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

ایسا شخص جو میری جماعت میں ہو کر میرے منشاء کے موافق نہ ہو، وہ خشک ٹہنی ہے۔ اُس کو اگر باغبان کاٹے نہیں تو کیا کرے۔ خشک ٹہنی دوسری سبز شاخ کے ساتھ رہ کر پانی تو چوستی ہے مگر وہ اُس کو سبز نہیں کر سکتا بلکہ وہ شاخ دوسری کو بھی لے بیٹھتی ہے۔